
 

 

ZARZĄDZENIE NR IX/71/2025 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940)  art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025r. poz. 39) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań własnych oraz 

zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań własnych  oraz 

zleconych  zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dobroń 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 7707



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/71/2025 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach (5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 167 800,00 1 000,00 168 800,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 800,00 1 000,00 8 800,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

7 800,00 1 000,00 8 800,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 85 615,00 2 200,00 87 815,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 83 988,00 2 200,00 86 188,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

83 988,00 2 200,00 86 188,00 

852   Pomoc społeczna 741 724,15 86 394,00 828 118,15 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,00 52 704,00 112 704,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 52 704,00 52 704,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 14 634,00 8 290,00 22 924,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
14 634,00 8 290,00 22 924,00 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 25 400,00 30 695,15 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 25 400,00 25 400,00 

razem: 64 871 011,66 89 594,00 64 960 605,66 

Ogółem: 64 871 011,66 89 594,00 64 960 605,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7707



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/71/2025 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 9 914 595,00 948 400,00 863 300,00 0,00 863 300,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 966 195,00 8 966 195,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 915 595,00 949 400,00 864 300,00 1 000,00 863 300,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 966 195,00 8 966 195,00 0,00 0,00 0,00 

 60004 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 92 900,00 92 900,00 7 800,00 0,00 7 800,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 900,00 93 900,00 8 800,00 1 000,00 7 800,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 85 615,00 85 615,00 35 215,00 30 648,41 4 566,59 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 815,00 87 815,00 35 215,00 30 648,41 4 566,59 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107 
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 83 988,00 83 988,00 33 588,00 29 021,41 4 566,59 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 188,00 86 188,00 33 588,00 29 021,41 4 566,59 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 721 270,15 2 721 270,15 2 233 286,15 1 345 904,00 887 382,15 0,00 487 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 527,00 -5 527,00 -5 527,00 0,00 -5 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 921,00 91 921,00 78 104,00 46 354,00 31 750,00 0,00 13 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 807 664,15 2 807 664,15 2 305 863,15 1 392 258,00 913 605,15 0,00 501 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 527,00 -5 527,00 -5 527,00 0,00 -5 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 673,00 1 673,00 1 673,00 0,00 1 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 279 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 354,00 46 354,00 46 354,00 46 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 354,00 326 354,00 326 354,00 325 854,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 24 390,00 24 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 817,00 13 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 207,00 38 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 12 495,15 12 495,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 750,00 31 750,00 31 750,00 0,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 245,15 44 245,15 37 045,15 0,00 37 045,15 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 094 486,35 51 276 749,05 43 889 518,41 26 572 462,38 17 317 056,03 1 612 975,00 3 913 282,00 1 260 973,64 0,00 600 000,00 13 817 737,30 13 817 737,30 499 905,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 527,00 -5 527,00 -5 527,00 0,00 -5 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 121,00 95 121,00 79 104,00 47 354,00 31 750,00 0,00 16 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 184 080,35 51 366 343,05 43 963 095,41 26 619 816,38 17 343 279,03 1 612 975,00 3 929 299,00 1 260 973,64 0,00 600 000,00 13 817 737,30 13 817 737,30 499 905,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7707


		2025-07-22T11:23:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




